执编：张静 美编：邱珹 校对：毛晓丽 组版：邱珹

2020年12月17日 星期四A7 专 版

南通市慈善总会谨代表特殊困难群体向社会各界
爱心单位、爱心人士致以诚挚的谢意和崇高的敬意！

2020年度“温暖他人·快乐自己”慈善一日捐活动由市委组织部、市委宣传部、市委市级机关工委、市教育局、市工业和信息化局、市民政局、市卫生健康委
员会、市国有资产监督管理委员会、市地方金融监督管理局、市总工会、团市委、市妇联、市工商联、市慈善总会等14家单位联合发起，市委、市政府高度重视，9
月份，市委办公室、市政府办公室转发了市委组织部等14家单位《关于开展2020年“温暖他人·快乐自己”慈善一日捐活动的通知》。市委、市政府专题召开慈
善一日捐动员部署会，会议要求广泛深入发动党政机关、企事业单位人员积极参加慈善一日捐，为脱贫攻坚汇聚善心力量。市四套班子领导带头参加一日捐现
场捐赠仪式，率先垂范，为弱势群体慷慨解囊，带动各机关、企事业单位广大党员干部职工踊跃捐赠。截至11月底，市慈善总会共接收2020年度慈善一日捐善
款6104744.99元。现将爱心款公示如下：

汇聚点滴爱心汇聚点滴爱心 传递慈善温暖传递慈善温暖

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

爱心单位（个人）

中共南通市委办公室

南通市人大办公室

南通市政府办公室

南通市政协办公室

中共南通市纪律检查委员会

南通市中级人民法院

南通市人民检察院

南通市委组织部

南通市委宣传部

南通市委统战部

中共南通市政法委员会

中共南通市委网络安全和
信息化委员会办公室

中共南通市委机构编制委员会办公室

中共南通市委台湾工作办公室

中共南通市委市级机关工作委员会

南通市委老干部局

南通市委党史工作办公室

南通市接待办

南通市档案馆

南通市委党校

南通市发展和改革委员会

南通市教育局

南通市科学技术局

南通市工业和信息化局

南通市民族宗教事务局

南通市公安局

南通市民政局

南通市司法局

南通市财政局

南通市人力资源和社会保障局

南通市自然资源和规划局

南通市生态环境局

南通市住房和城乡建设局

南通市市政和园林局

南通市城市管理局

南通市交通运输局

南通市水利局

南通市农业农村局

南通市商务局

南通市文化广电新闻出版局

南通市卫生健康委员会

南通市退役军人事务局

南通市应急管理局

南通市审计局

南通市固定资产投资审核中心

南通市人民政府外事办公室

南通市人民政府国有资产
监督管理委员会

南通市行政审批局

南通市市场监督管理局

南通市体育局

南通市统计局

南通市医疗保障局

南通市信访局

南通市人民防空办公室

南通市地方金融监督管理局

南通市机关事务管理局

江苏省南通狼山旅游度假区管理办公室

南通市创新区管理办公室

南通市供销合作总社

南通市大数据管理局

南通市总工会

共青团南通市委

南通市妇女联合会

南通市科学技术协会

南通市文学艺术界联合会

南通市社科联

南通市归国华侨联合会

南通市台联

南通市残疾人联合会

民盟南通市委员会

民建南通市委员会

民进南通市委员会

农工党南通市委员会

南通市工商联

南通市消防救援支队

南通市税务局

中国人民银行南通市中心支行

中国银行保险监督管理委员会
南通监管分局

南通市国家安全局

中华人民共和国南通海关

金额（元）

32100.00

35800.00

39700.00

33000.00

71500.00

85880.00

38020.00

19400.00

18700.00

7900.00

15900.00

6700.00

5100.00

6100.00

3900.00

8300.00

6600.00

2733.00

11000.00

20300.00

32000.00

8850.00

17800.00

20501.01

5400.00

312120.00

13047.06

31510.00

35300.00

20900.00

52250.00

19500.00

29000.00

18100.00

14000.00

43000.00

104000.00

63600.00

12000.00

20000.00

18300.00

7700.00

15200.00

27000.00

1800.00

10700.00

18022.05

31180.00

50000.00

6700.00

16500.00

9300.00

11000.00

6700.00

8800.00

12000.00

10000.00

7910.00

9400.00

6020.00

118912.00

7600.00

7150.00

7050.00

5000.00

3200.00

3100.00

1100.00

5900.00

1700.00

2200.00

2000.00

1700.00

9000.00

79120.00

106100.00

31800.00

4958.00

26100.00

56250.00

序号
81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

爱心单位（个人）
江苏省烟草公司南通市公司

中华人民共和国南通海事局

南通出入境边防检查站

长江航运公安局南通分局

南通市气象局

国家统计局南通调查队

国家海洋局南通海洋环境监测中心站

江苏省专业通信局南通分局

江苏省南通监狱

江苏省南通女子监狱

苏锡通科技产业园区纪工委

苏锡通科技产业园区招商中心

南通苏通科技产业园区江海医院

苏锡通科技产业园区政法和社会事业局

苏锡通科技产业园区综合行政执法大队

苏锡通科技产业园区市场监督管理局

南通佳润控股集团有限公司

苏锡通科技产业园区组织人事局

苏锡通科技产业园区规划建设局

苏锡通科技产业园区经济发展和科技局

苏锡通科技产业园区财政局

苏锡通科技产业园区管委会

苏锡通科技产业园区党政办公室

苏锡通科技产业园区应急管理局

苏锡通科技产业园区行政审批局

苏锡通科技产业园区张芝山镇人民政府

南通苏通科技产业园控股发展有限公司

苏锡通科技产业园区投资促进局

南通市邮政管理局

南通中华慈善博物馆

南通市福利彩票发行中心

南通市老年人活动中心

南通市救助管理站

南通市殡仪馆

南通市公墓管理所

南通市紫琅医院

南通市社会福利院

南通市安全生产监察支队

南通市建设工程施工图审查中心

南通市市域治理现代化指挥中心

南通市建筑工程造价管理处

南通市城市建设档案馆

南通市建设安全生产监督站

南通市白蚁防治管理中心

南通市民防（人防）工程管理中心

南通市建筑工程质量检测中心

南通市假肢修配站

南通市烈士陵园

南通市退役军人服务中心

南通市军队离退休干部服务管理中心

南通市军队离退休干部北郭休养所

南通市体育彩票管理中心

南通市体育科学研究所

南通市体育运动学校

南通市儿童业余体育学校

南通市体育馆

南通市少年宫

南通书画院

南通市民防（人防）指挥信息保障中心

南通市住房公积金管理中心

南通市住房保障发展中心

南通市房产交易中心

南通市建设工程质量监督站

南通市城市照明管理处

南通市市政设施管理处

南通市城市建设工程管理中心

南通市市级机关第一幼儿园

南通市市级机关第二幼儿园

南通市市级机关门诊部

南通市市级机关固定资产管理中心

南通市市级政府投资项目建设中心

南通市房改房服务中心
（南通市物业管理中心）

南通市房屋安全鉴定中心

中国邮政集团工会南通市委员会

江苏省广电有线信息网络股份有限公司
南通分公司

江苏沿江地区农业科学研究所

南通市公路事业发展中心

南通市港航事业发展中心

江苏凤凰新华书店集团有限公司
南通市分公司

中国银行股份有限公司南通分行

中国工商银行南通分行

金额（元）
26708.80

10000.00

5000.00

19050.00

13100.00

6700.00

13500.00

1300.00

50000.00

25600.00

1000.00

1100.00

3050.00

1900.00

1900.00

1600.00

2050.00

1350.00

2400.00

1950.00

2050.00

5500.00

2300.00

700.00

1800.00

9505.00

3090.00

1468.00

1400.00

1800.00

1500.00

700.00

3200.00

4270.00

1400.00

17700.00

7700.00

3500.00

1600.00

3260.00

2700.00

1400.00

7600.00

2401.00

2500.00

17820.00

1300.00

1480.00

2200.00

2300.00

1100.00

1300.00

600.00

11200.00

4200.00

2100.00

1250.00

850.00

1950.00

19442.65

6700.00

7700.00

2700.00

5800.00

18700.00

3200.00

6530.00

5100.00

2000.00

2500.00

5200.00

3600.00

1500.00

10000.00

17800.00

8070.00

46488.00

23900.00

10000.00

58000.00

60840.00

序号

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

爱心单位（个人）

中国农业银行股份有限公司南通分行

中国建设银行股份有限公司南通分行

交通银行南通分行

招商银行南通分行

中国农业发展银行南通市分行

江苏银行股份有限公司南通分行

江苏南通农村商业银行股份有限公司

上海浦东发展银行南通分行

中信银行股份有限公司南通分行

中国邮政储蓄银行股份有限公司南通市分行

中国民生银行南通分行

兴业银行股份有限公司南通分行

华夏银行股份有限公司南通分行

广发银行南通分行

浙商银行股份有限公司南通分行

上海银行南通分行

南京银行南通分行

苏州银行南通分行

恒丰银行股份有限公司南通分行

江苏常熟农村商业银行股份有限公司
南通分行

北京银行股份有限公司南通分行

江苏长江商业银行南通分行

无锡农村商业银行股份有限公司南通分行

江苏通州华商村镇银行股份有限公司

中国人民财产保险南通市分公司

中国人寿保险股份有限公司南通市分公司

中国人寿财产保险股份有限公司
南通市中心支公司

中国人民人寿保险股份有限公司
南通中心支公司

紫金财产保险股份有限公司南通中心支公司

东吴人寿保险股份有限公司南通分公司

华夏人寿保险股份有限公司南通中心支公司

中国大地财产保险股份有限公司
南通中心支公司

中国太平洋财产保险股份有限公司
南通中心支公司

南京证券股份有限公司南通分公司

中国平安人寿财产保险股份有限公司
南通中心支公司

平安银行股份有限公司南通分行

华泰证券股份有限公司南通分公司

申万宏源证券有限公司南通青年中路
证券营业部

建信人寿保险股份有限公司南通中心支公司

南通市紫琅湖实验学校

南通市紫琅第一小学

南通市第一初级中学

南通市第二初级中学

南通中学

江苏省南通第一中学

南通市第二中学

南通市启秀中学

南通大学附属中学

江苏省南通田家炳中学

江苏省南通中学附属实验学校

南通西藏民族中学

南通市教育技术中心

南通市教育科学研究院

南通大学

江苏工程职业技术学院

江苏航运职业技术学院

江苏商贸职业学院

南通职业大学

南通科技职业学院

南通师范高等专科学院

南通开放大学

江苏省南通中等专业学校

南通工贸技师学院

南通市教师发展学院

南通市教育考试院

南通市旅游中等专业学校

南通理工学院

南通市第一人民医院

南通市肿瘤医院

南通市中医院

南通市第二人民医院

金额（元）

50000.00

65000.00

15110.00

56340.00

6600.00

50000.00

20000.00

24021.00

15250.00

53516.00

15470.00

35000.00

8650.00

5800.00

12220.00

10700.00

83831.66

12900.00

19720.00

3000.00

8400.00

4910.50

3260.00

2418.00

8880.00

11420.00

27990.00

6258.75

9598.00

4270.00

6900.00

7290.00

7600.00

6000.00

2000.00

16900.00

20708.00

2900.00

2408.00

4600.00

13083.80

10600.00

6550.00

10000.00

25950.00

13300.00

14810.00

26200.00

26000.00

5000.00

11200.00

1750.00

5100.00

156285.57

32230.07

34772.70

24281.01

52174.05

41152.15

35314.83

19379.42

27803.30

23730.00

1000.00

3000.00

11900.00

36299.00

101520.00

20000.00

12320.00

54416.00

序号
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268

269

270
271
272
273
274
275
276
277
278

279

280

281

282

283

284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309

310

合计

爱心单位（个人）
南通市第三人民医院
南通市妇幼保健院
南通市第四人民医院
南通市第六人民医院
南通市急救中心

南通市计划生育药具管理站
南通市中心血站

江苏省南通卫生高等职业技术学院
南通市疾病预防控制中心

南通市卫生监督所
南通市人才服务中心

南通市劳动就业管理中心
南通市社会保险基金管理中心
南通市劳动人事争议仲裁院
南通市医疗保险基金管理中心
南通市劳动能力鉴定服务中心
南通市人力资源服务中心
南通市人事考试中心

南通工伤保险基金管理中心
南通市劳动保障监察支队

南通市人力资源和社会保障信息中心
南通市职业技能鉴定中心
南通市退休人员管理中心
南通产业控股集团有限公司
南通沿海开发集团有限公司

南通城市建设集团有限公司（本部）
南通国盛城镇建设发展有限公司
南通国信资产管理有限公司
江苏联濠资产管理有限公司
南通新源投资发展有限公司
南通市绿化造园开发有限公司
江苏致豪房地产开发有限公司
南通市保安服务有限公司
南通铁建建设构件有限公司

南通大众燃气有限公司（员工捐款）
江苏大生集团有限公司

南通港集团有限公司、
南通港口集团有限公司

南通机场集团有限公司
南通市保障房建设投资有限公司

南通市中央创新区建设投资有限公司
南通城市轨道交通有限公司
南通粮油集团有限公司
南通市水务有限公司

江苏省盐业集团南通有限公司（国资委）
南通交投公司（国资委）

南通投资管理有限公司（国资委）

南通市大数据发展集团有限公司
（国资委）

国网江苏省电力有限公司
南通供电分公司

中国电信集团工会江苏省南通市委员会

中国移动通信集团工会
南通分公司委员会

中国联合网络通信有限公司
南通市分公司

华能国际电力股份有限公司南通电厂
南通天生港发电有限公司

江苏大唐国际吕四港发电有限责任公司
南通醋酸纤维有限公司

南通中远海运川崎船舶工程有限公司
南通烟滤嘴有限责任公司
通富微电子股份有限公司
江苏巨力钢绳有限公司

广东鸿图南通压铸有限公司
南通中集罐式储运设备制造有限公司

南通市港闸市政工程有限公司
南通杜安商贸有限公司
江苏恒科新材料有限公司

南通江海电容器股份有限公司
南通市慈善总会（市社会捐助工作中心）

江良高
钱秀华
葛雪梅
胡秀芳
杨士兰
赵锦坤
朱美兰
薛 均

吴智勇团队
爱心人士99网络捐
爱心人士支付宝捐赠

南通日报社

金额（元）
20000.00
30000.00
51320.00
40652.01
3250.00
1000.00
3566.00
42451.03
18540.00
14100.00
5400.00
8000.00
16850.00
1500.00
12900.00
2100.00
5700.00
1800.00
1800.00
2000.00
3020.00
700.00
3300.00
183065.14
68166.54
7790.00
9642.80
2319.90
1100.00
800.00
4800.00
6800.00
41922.87
5565.80
45870.00
56379.09

44068.27

86773.08
17225.00
18223.90
29351.00
14506.21
110958.61
6050.00
35278.61
3000.00

10311.66

50000.00

11200.00

12400.88

17325.00

35103.00
15850.00
6905.00
30000.00
30000.00
16142.00
43687.81
10000.00
100000.00
41183.00
32140.80
1000.00
80000.00
96949.98
2950.00
1000.00
500.00
1000.00
100.00
200.00
247.10
200.00
130.00
1279.70
6700.01
14264.81

公益版面
1个

6104744.99

【2020年“温暖他人 快乐自己”慈善一日捐爱心榜】